

Årsredovisning för
OKF Metalworx

559336-1891

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Orest
Styrelseledamot

2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OKF Metalworx, 559336-1891, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åby, bedriver verksamhet inom svetsarbeten, mekanik, mekanisk bearbetning, el och styrteknik, stålkonstruktioner, ombyggnader av bil och mc, konsultverksamhet inom svets och stålkonstruktion, tillverkning och försäljning av bil och mc delar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med förra året till följd av en kraftigt reducerad orderingång. Bolaget har anpassat verksamhetens kostnader till den lägre aktivitetsnivån. Under räkenskapsåret har ingen lön utgått. Årets resultat är negativt men bolagets soliditet och likviditet bedöms som tillfredsställande. Styrelsen bedömer att bolaget har tillräckliga likvida medel för att bedriva verksamheten under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	517 636	895 997	947 438	1 428 791
Resultat efter finansiella poster	-10 513	-6 992	28 796	26 118
Soliditet %	49,4	44,5	38,5	29,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	43 614	-6 992
Balanseras i ny räkning		-6 992	6 992
Årets resultat			-10 513
Belopp vid årets utgång	25 000	36 622	-10 513

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	36 622
Årets resultat	-10 513
Summa	26 109
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	26 109
Summa	26 109

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		517 636	895 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		517 636	895 997
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-315 999	-225 543
Övriga externa kostnader		-212 215	-477 043
Personalkostnader	2	0	-200 432
Summa rörelsekostnader		-528 214	-903 018
Rörelseresultat		-10 578	-7 021
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	0
Summa finansiella poster		65	29
Resultat efter finansiella poster		-10 513	-6 992
Resultat före skatt		-10 513	-6 992
Årets resultat		-10 513	-6 992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	95 585
Övriga fordringar		6 730	10 777
Summa kortfristiga fordringar		6 730	106 362
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 728	32 094
Summa kassa och bank		96 728	32 094
Summa omsättningstillgångar		103 458	138 456
SUMMA TILLGÅNGAR		103 458	138 456

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 622	43 614
Årets resultat		-10 513	-6 992
Summa fritt eget kapital		26 109	36 622
Summa eget kapital		51 109	61 622
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 690	42 368
Övriga skulder		34 659	34 466
Summa kortfristiga skulder		52 349	76 834
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		103 458	138 456

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Kommentar till not

Bolaget har haft en anställd under året. Någon ersättning har dock inte utgått under räkenskapsåret.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-06

ÅBY

Simon Orest
Simon Orest
Styrelseledamot

2026-03-06

Datum